
پرسپولیس در ششمین بازی خود در لیگ برتر موفق شد با سه گل پیکان را از پیش 
رو بردارد تا با روحیه خوبی خود را آماده بازی با استقلال تاجیکستان در رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا کند. درحال حاضر دغدغه اصلی یحیی گل محمدی سه 
بازیکن مصدوم این تیم هستند. امید عالیشاه، وحید امیری و میلاد سرلک هر سه 
با مصدومیت همسترینگ مواجه هستند که کادر پزشکی سرخپوشان هنوز مجوز 
حضور آنها را در تمرینات گروهی صادر نکرده است. البته غیبت امیری در بازی 
روز سه شنبه سرخپوشان قطعی است اما عالیشاه و سرلک شرایط بهتری دارند و 
قرار است وضعیت آنها فردا مورد بررسی قرار گیرد. شاگردان یحیی روز گذشته را 
به ریکاوری پرداختند و از فردا تمرینات تاکتیکی خود را برای سومین بازی خود 

در لیگ قهرمانان آسیا آغاز خواهند کرد. 

   کنایه های تمام نشدنی گل محمدی به درویش
سرمربی پرسپولیس بعد از جنجالی که هفته گذشته به پا کرد باز هم در نشست 
خبـــری بعـــد از بازی تیمش با پیکان مصاحبه تندی را انجام داد. او در بخشـــی 
از حرف هایش عملکرد درویش را زیر ســـوال برده و مدعی شـــد در پرســـپولیس 
همه وظایف شان را خوب انجام می دهند اما مدیریت عملکرد ضعیفی داشته 
است. یحیی درحالی این صحبت ها را مطرح کرد که بعد از نوتیس های پی درپی 
ارسالی اش برای باشگاه پرسپولیس حاضر به ملاقات با رضا درویش نشد و چند بار 
دعوت او را نیز رد کرد. در واقع او دعوایش را با مدیریت باشگاه پرسپولیس علنی تر 
از همیشه کرده و این طور برداشت می شود که شاید انتظار برکناری او را دارد. در هر 
صورت درویش فعلا در مقابل صحبت های یحیی ترجیح داده سکوت اختیار 

کند و حداقل در رسانه ها جواب او را ندهد. 

   یحیی در جریان اتفاقات هیات مدیره
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در چند روز اخیر حداقل سه جلسه مهم داشته 
که یحیی گل محمدی به همه این جلسات دعوت شده اما در آن شرکت نکرده 

است. اگرچه یحیی در هیچ یک از این جلسات نبوده اما به طور 
کامل از آنچه در این جلسات گذشته خبر دارد. یکی دو عضو 
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس هستند که از قبل رابطه خیلی 

خوبی با یحیی داشـــته اند و به همین خاطر او را درمورد مســـائل 
مطرح شـــده در جلسات هیات مدیره قرار می دهند. حتی این ذهنیت 

در باشگاه پرسپولیس به وجود آمده که یکی از اعضای هیات مدیره این باشگاه 
سخت به دنبال جانشینی درویش است و یحیی هم در واقع به خاطر حمایت 
از او به دنبال تخریب مدیرعامل باشـــگاهش اســـت. ناگفته نماند که این عضو 
هیات مدیره پیش از این سابقه مدیریت باشگاهی را که یحیی سرمربی اش بوده 
را نیز دارد و چند وقتی هم است که سکوت اختیار کرده و مصاحبه ای نمی کند. 

   مشکلات مالی مهم تر از تمدید قرارداد سرمربی
باشگاه پرسپولیس درحال حاضر با مشکلات مالی زیادی دست وپنجه نرم می کند 
و مدیریت این باشگاه سخت به دنبال منابعی است تا بتواند به تیمش پول تزریق 
کند. درحال حاضر جدا از اینکه اعضای تیم پرسپولیس آپشن های قرارداد فصل 
پیش خود را دریافت نکرده اند، بازیکنان و مربیان تیم های پایه این باشگاه 50 درصد 
از قرارداد فصل قبل خود را طلبکارند و کارمندان باشگاه نیز حقوق عقب افتاده دارند. 
در همین راســـتا درویش امیدوار اســـت که این هفته بتواند مجوز برداشـــت پول از 
سپرده باشگاه را از هیات مدیره بگیرد و حداقل 50 درصد آپشن های قرارداد اعضای 
تیمش را بپردازد. با توجه به مسائل مطرح شده، درویش حل مشکلات مالی تیمش 
و برنامه های اقتصادی را در اولویت های کاری اش قرار داده و حداقل تا نیم فصل 
اقدامی درمورد تمدید قرارداد یحیی گل محمدی نخواهد کرد. در این مورد رئیس 
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس و یکی دو عضو دیگر سخت در تلاشند تا تمدید 
قرارداد با یحیی را جلسات خود مصوب کرده و از مدیرعامل بخواهند درمورد آن 
اقدام کند. موضوعی که بدون شک در آینده ای نزدیک حسابی خبرساز خواهد شد. 

   دعوت دوباره از یحیی 
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس قرار است تا 48 ساعت آینده نشست دیگری را 
برگزار کند و از این رو از یحیی گل محمدی باز هم دعوت شـــده در این نشســـت 

حضور یابد. یحیی دلیل غیبت در جلسه روز چهارشنبه هیات مدیره را سفر به 
قزوین عنوان کرد و باید دید این بار او حاضر به شرکت در این جلسه خواهد شد یا 
نه. ناگفته نماند رضا درویش در جلسه هیات مدیره اخیر باشگاهش اعلام کرده تا 
زمانی که خود یحیی حاضر به شرکت در جلسه نباشد او اقدامی درمورد نوتیس ها 
و نامه فسخ قرارداد این مربی انجام نخواهد داد. مساله ای که یحیی بعد از بازی 
با پیکان باز هم به آن اشاره کرد و گلایه داشت که چرا باشگاهش هیچ واکنشی به 

این قضیه از خود نشان نداده است. 

   حمایت از تیم رقیب
خوزه مورایس در مصاحبه اخیرش با یکی از رسانه های پرتغالی عنوان کرد که وقتش 
رسیده به پرتغال برگشته و در کشور خودش سرمربیگری کند. این اظهارنظر او در 
رسانه های داخلی بازتاب زیادی داشت و این برداشت شده که مورایس آخرین 
فصل مربیگری خود در سپاهان را سپری می کند. اگرچه پیش از این اشاره داشتیم 
که او از اتفاقاتی که در این فصل پیرامون تیمش در مسابقات داخلی و آسیایی 
رخ داد حســـابی شـــوکه اســـت و این مســـاله احتمالا در آینده کاری او در باشگاه 
اصفهانی بی تاثیر نخواهد بود. اما تقریبا 24 ساعت بعد از صحبت های مورایس 
در مورد آینده کاری اش، یحیی در نشســـت خبری خود درمورد باشـــگاه سپاهان 

صحبت های جالبی را انجام داد. او غیرمســـتقیم جریمه باشگاه 
سپاهان به خاطر هزینه هایی که برای جذب بازیکن داشته را 

منطقی ندانست و مدعی شد باشگاهی که می تواند هزینه 
کند چرا باید با یک سری قوانین اشتباه با محدودیت همراه 
باشد و اتفاقا چنین باشگاهی باید مورد حمایت قرار بگیرد تا 
بتواند قهرمان آسیا شود. در هر صورت می توان این برداشت را 

از صحبت های یحیی کرد که او بعد از صحبت های مورایس، 
به ســـمت تیم اصفهانی غش کرده اســـت. ناگفته نماند که 

یحیی تقریبا دو فصل پیش نیز مذاکراتی را با باشگاه سپاهان برای رفتن به این تیم 
داشت که درنهایت صدری قرارداد او را برای دو فصل دیگر تمدید کرد. در اینکه 
یحیی همیشه دوست دارد در فضایی آرام و تیمی متمول کار کند شکی وجود ندارد. 

   پاداش در پرسپولیس کلا ممنوع شد
باشگاه پرسپولیس فصل گذشته بابت هر برد به اعضای تیمش 25 میلیون تومان 
پاداش می داد. البته این رقم برای نفرات ذخیره کمتر بود. این پاداش ها درحال 
حاضر دردسرســـاز شـــده و سازمان بازرسی خواســـتار کم شدن آن از آپشن های 
قـــراردادی فصل قبل سرخپوشـــان شـــده اســـت. موضوعی که البتـــه درویش در 
تلاش اســـت آن را حل کند اما برای ادامه فصل باشـــگاه پرسپولیس تحت هیچ 
شرایطی دیگر به اعضای تیمش پاداش نخواهد داد چراکه سازمان بازرسی آن را 
ممنوع کرده است. در واقع این باشگاه فقط اجازه دارد براساس آنچه در قرارداد 
سرخپوشان لحاظ شده به آنها پرداختی داشته باشد. مساله ای که اصلا به مذاق 
یحیی و شاگردانش خوش نیامده و آنها از این موضع حسابی شاکی اند. در این 
میان سرخپوشان مدیریت باشگاه را مقصر می دانند درحالی که او در واقع اجازه 
چنین کاری را ندارد. فصل پیش سرخپوشـــان بیش از هر فصل دیگری جدا از 
قراردادهایشان آپشن دریافت کردند و شاید این مساله حسابی به آن مزه کرده است. 
در هر صورت یحیی و شاگردانش 
اگـــر پاداش می خواهند باید 
افتخـــارات فصـــل پیش 
را تکـــرار کننـــد تـــا بلکـــه 
آپشـــن های قراردادشـــان 

فعال شود. 

گل محمدی با وجود غیبت در جلسات، از جزئیات مذاکرات هیات مدیره مطلع است

یحیی به سمت سپاهان غش کرد؟! 
 سرخپوشان تا آخر فصل پاداش نخواهند گرفت

حنانوف برای دیدار برابر تیم سابقش در لیگ قهرمانان فیکس می شود؟

یکن  یکن تاجیکستانی تیمش در بازی روز سه شنبه مقابل استقلال این کشور به عنوان باز سرمربی پرسپولیس در نظر دارد از وحدت حنانوف، باز
ثابت اســـتفاده کند. در همین راســـتا نیز وحدت در بازی با پیکان تقریبا 20 دقیقه ای به میدان رفت و خیلی هم آماده نشـــان داد. به هر حال این 
یکن از تیم استقلال تاجیکستان به پیراهن پرسپولیس رسید و طبیعتا انگیزه بالایی برای رویارویی مقابل تیم سابقش دارد. اما اینکه با حضور  باز
وحدت در ترکیب اصلی دانیال اسماعیلی فر روی نیمکت خواهد نشست یا یک خط جلوتر خواهد رفت یا نه در تمرینات روزهای آتی سرخپوشان 
مشخص خواهد شد. در بازی با پیکان حنانوف در پست دفاع راست به میدان رفت و اسماعیلی فر در نقش وینگر راست به جای سعید صادقی 
گر یحیـــی بخواهد تصمیمش در مورد حنانوف را عملی کند باید یکی از هافبک هایش را از ترکیب بیرون بگذارد  بـــه بـــازی ادامـــه داد.  بـــه هر حال ا

یا به دانیال استراحت دهد. دیدار سرخپوشان مقابل استقلال تاجیکستان ساعت 19:30 روز سه شنبه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.
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گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

گهی مزایده عمومی  آ
مزایده شماره 1402-2-20

دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد لوله های 
سیمانی خود را به تعداد 90 عدد )ابعاد: قطر داخل لوله: 2 متر – طول 
( از طریق  مفیـــد لولـــه: 2/5 متـــر – قطر از جداره بیرونی لوله: 2/45 متر

مزایده عمومی به فروش رساند.
1- از اشـــخاص حقیقـــی و حقوقـــی دعــــوت بـــه عــــمل می آیـــد از 
ی با ارائه فیـــش واریزی  گهـــی بـــه مـــدت 10 روز کار یـــخ درج ایـــن آ تار
یـــال )غیرقابـــل اســـترداد( بـــه شماره حســـاب  بـــه مبلـــغ 1.000.000 ر
) IR 24 0190 0000 0011 5860 8230 08 0115860823008 )شماره شبا 
 با شناسه واریز 41920200000000253 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به همراه کارت شناسایی معتبر 
ی به نشـــانی:  یافت( اســـناد مزایده در ســـاعات ادار بـــرای خرید )در
ی شمال- میدان دانشگاه – بلوار  تهران- انتهای بزرگراه شهید ستار
شهدای حصارک – دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات - 
ساختمان بلوک یک آموزشی – طبقه ششم - اتاق 601 )تلفن تماس: 

44867606 داخلی 3008( مراجعه نمایند.
کت های  یافـــت اســـناد مزایـــده و همچنین تحویـــل پا 2- مهلـــت در
ی )ســـاعت 14:50( روز چهارشـــنبه  اســـناد مزایده تا پایان وقت ادار

مورخ 1402/08/10 می باشد.
گهی در روزنامه ها و هزینه تعیین قیمت کارشناسی  3- هزینه درج آ

به عهده برنده مزایده می باشد.
4-  مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادها دارای اختیار تام می باشد.
گهـــی در روزنامه هـــا روز شـــنبه مـــورخ 1402/07/29  یـــخ درج آ 5- تار

می باشد.

نوبت دوم

آگهی مزایده 
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد سیرجان در نظر دارد نسبت به اجاره محل انتشارات 
خود از طریق مزایده اقدام نماید. اشخاصی که در این زمینه فعالیت دارند می توانند 
اسناد مزایده را از امور اداری واقع در پردیس دانشگاه تحویل نمایند و حداکثر تا 
تاریخ 1402/08/06 نسبت به تحویل پاکت ها اقدام نمایند. ضمنا دانشگاه در قبول 

یا رد هریک از پیشنهادات مختار است .

آگهی مزایده ملک 
ســـازمان تحقیقـــات ، آمـــوزش و ترویـــج کشـــاورزی در نظـــر دارد ششـــدانگ دو 
قطعـــه زمیـــن به صـــورت یکپارچـــه بـــه مســـاحت عرصـــه )کل( 202683/9 مترمربـــع 
ک ثبتـــی 1940  شـــامل قطعـــه شـــماره یـــک بـــه مســـاحت 116050/07 مترمربـــع بـــا پـــلا
ـــا  ـــروز و مجـــزی از 1847 قطعـــه 1 بخـــش مرکـــزی اهـــرم ب فرعـــی از 1491 اصلـــی مف
بـــری زراعـــی- بـــاغ و قطعـــه شـــماره دو بـــه مســـاحت 86633/83  مترمربـــع  کار
ــروز و مجـــزی از 1847 قطعـــه 2  ک ثبتـــی 1941 فرعـــی از 1491 اصلـــی مفـ ــا پـــلا بـ
بـــری زراعـــی- بـــاغ دارای یـــک حلقـــه چـــاه آب و دو  بخـــش مرکـــزی اهـــرم بـــا کار
، جـــاده  ی و دیگـــر مســـتحدثات  واقـــع در اســـتان بوشـــهر بـــاب ســـالن مرغـــدار
ـــماره  ـــه ش ـــاد، ب ـــی و آب ـــکالی محمدحاج ـــتاهای اش ـــن روس ـــرم، بی ـــه اه ـــان ب برازج
مزایـــده2002091790000006  از طریـــق ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت بـــه 
یافـــت اســـناد مزایـــده تـــا ارائـــه  ی مزایـــده از در فـــروش رســـاند. کلیـــه مراحـــل برگـــزار
کت هـــا از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات  پیشـــنهاد مزایده گـــران و بازگشـــایی پا
ــد و لازم  ــد شـ ــام خواهـ ــه آدرس www.setadiran.ir  انجـ ــت بـ ــی دولـ الکترونیکـ
اســـت مزایده گـــران درصـــورت عـــدم عضویـــت قبلـــی، مراحـــل ثبت نـــام در ســـایت 
یافـــت گواهـــی امضـــای الکترونیکـــی را جهـــت شـــرکت در مزایـــده  مذکـــور و در
یـــخ انتشـــار مزایـــده در ســـامانه روز شنبه1402/07/29ســـاعت  محقـــق ســـازند. تار

8 صبـــح می باشـــد .

شرایط بر گزاری مزایده :
یافـــت اســـناد مزایـــده از ســـایت تـــا ســـاعت 14 روز  الـــف(  آخریـــن مهلـــت در
شـــنبه مورخ 1402/08/06 و ارائه پیشـــنهادات تا ســـاعت 14 روز سه شـــنبه مورخ 

1402/08/16می باشد .
کات پیشـــنهاد ســـاعت 10 صبح روز چهارشـــنبه مورخ   ب ( زمان بازگشـــایی پا

1402/08/17 می باشد .
ینی(  پ( تلفن تماس و هماهنگی:  22413710-021آقای )دار

ت ( صرف شـــرکت در مزایده و ارائه پیشـــنهاد ایجاد حق برای شـــرکت کننده و 
ایجاد تکلیف یا سلب اختیار برای سازمان نمی نماید و در چهارچوب قوانین 

و مقررات و صرفه و صلاح  سازمان هر یک از پیشنهادها قبول یا رد می شود.
گهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. ث (هزینه آ

ج ( هزینه کارشناسی ملک به عهده برنده مزایده خواهد بود .
یال می باشد. چ ( قیمت پایه 90/200/000/000 ر

یال می باشد. ح( تضمین شرکت در مزایده 4/510/000/000  ر
دبیرخانه کمیسیون معامات - سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی
شماره شناسه 1587229
شماره م.الف 2858

نوبت اول

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

ابهام درباره غرامت مصدومیت پورعلی گنجی

به فدراسیون می رسد  یا پرسپولیس؟
مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی در بازی دوستانه ایران و قطر باعث 
یکن تا پایان فصل خانه نشین شده و نتواند پرسپولیس را  شد این باز
همراهی کند. در همین راستا خبرهایی مطرح شد مبنی بر اینکه چون 
یخ فیفا دی دچار این مصدومیت  پورعلی گنجی در بازی ملی و در تار
شده، باشگاه پرسپولیس می تواند غرامت سنگینی را از فیفا بگیرد. 
اما در این مورد اخبار جدیدی به گوش می رســـد مبنی بر اینکه این 
غرامت را فدراسیون فوتبال از فیفا طلب خواهد کرد و بخشی از پولی 
که از سوی فیفا پرداخت خواهد شد نیز به فدراسیون خواهد رسید. 
در این مورد نه مسئولان بین الملل فدراسیون و نه باشگاه پرسپولیس 
اطـــلاع دقیقـــی ندارنـــد و از ایـــن رو در صحبت هایی کـــه دو طرف با 
یکدیگر داشتند قرار بر این شد که فدراسیون نامه ای را به فیفا ارسال 
و درمورد نحوه پرداخت این غرامت و اینکه سهم باشگاه و فدراسیون 
چقـــدر خواهد بود، اســـتعلام بگیرند. ضمن اینکـــه درمورد پرداخت 
هزینه های درمان پورعلی گنجی نیز تعاملی بین باشگاه پرسپولیس 
و فدراسیون فوتبال انجام خواهد گرفت اما هزینه های درمان یاسین 

سلمانی تماما برعهده باشگاه پرسپولیس است. 

آبی ها به کمپ حجازی تغییر مکان می دهند

 استارت ایجاد ساختمان جدید
باشگاه استقلال

در حالی که ساختمان فعلی باشگاه استقلال در محله سعادت  آباد 
تهران جزء ســـاختمان  های قدیمی محســـوب می  شود، مدیران این 
ی  باشـــگاه قصد دارند تا ســـاختمان جدیدی را مجاور کمپ حجاز
ایجـــاد کـــرده تـــا تمامی امور این باشـــگاه در منطقه غـــرب تهران و در 
یک نقطه متمرکز دنبال و اداره شـــود. این موضوع از مدت ها پیش 
و در زمان مدیران پیشین در دستور کار قرار گرفته است، با این حال 
به تازگی خطیر گفته بود: »ساختمان اولی که می خواهد ساخته شود 
مربوط به بخش ساختمان اداری باشگاه بوده و قرار است ساختمانی 
شـــیک و در شـــأن باشگاه اســـتقلال باشـــد.« بر همین اساس طبق 
شـــنیده های خبرنـــگار »فرهیختـــگان« تاســـیس این ســـاختمان در 
ی منطقه 5 این  دســـتور کار قرار گرفته و با مکاتبات اخیر با شـــهردار

امر استارت خورده است.

سرخابی ها به لطف هت تریک شهاب زاهدی و دبل 
مهرداد محمدی رقبای خود را شکست دادند

فصل بازگشت ستاره ها
در ادامه دیدارهای هفته ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال، عصر 
ی خانگی برابر هوادار درحالی که با 2  دیروز استقلال در دیدار
گل عقب بود به برتری 3 بر 2 رسید اما نتوانست صدر جدول 
را از پرسپولیس پس بگیرد. آبی ها که در آخرین جدال خود 
برابـــر ایـــن تیم تهرانی به برتری جالب 6 بر یک رســـیده بودند 
که  ی شـــوکه شـــدند؛ چرا این بار در همان دقایق نخســـت باز
گردان محمود فکری در  اشتباه در آفساید گیری باعث شد تا شا
دقیقه 5 توســـط صائب محبی به گل برســـند. این البته پایان کار 
نبـــود، چـــون 12 دقیقه بعد شـــوک بزرگ تری به جـــواد نکونام و تیمش 
وارد شـــد؛ چرا که گل به خودی عجیب ایمان ســـلیمی باعث شـــد تا 
گر چه  اســـتقلال با دو گل عقب افتاده و کار برایش ســـخت شـــود. ا
کمتر کســـی تصور چنین نتیجه ای را در 20 دقیقه نخســـت داشـــت 
ی مهرداد  ی برگشـــتند و خطای پنالتی رو اما آبی ها خیلی زود به باز
محمـــدی را کویـــن یامگا تبدیل به گل نخســـت آبی ها کرد تا فاصله 
به یک گل برســـد. این نتیجه تا پایان نیمه نخســـت پابرجا بود، اما در 
ی تیمش را  اوایل نیمه دوم نکونام با آوردن جلالی و مهدی پور به باز
تهاجمی تر کرد و دقایقی بعد مزد این جابه جایی ها را با گل مهرداد 
محمدی )61( گرفت. محمدی در دقیقه 84 با یک شوت تماشایی 
گل سوم تیمش را زد تا استقلال برابر حریفش کامبک کرده و 3 امتیاز 
حساس این دیدار را کسب کند. عصر پنجشنبه نیز در قزوین جدال 
دو تیم دیگر تهرانی را پرسپولیس برد تا آنها هم هفته خوبی را سپری 
کنند. قرمزها برابر پیکان شروع خوبی داشتند و با گل شهاب زاهدی 
ی را  کدل، مهاجم سابق آنها باز از حریف پیش افتادند اما حامد پا
ی کشـــاند تا کار برای یحیی و تیمش سخت تر از چیزی که  به تســـاو
تصور می کردند، شـــود. ســـتاره این دیدار زاهدی بود که دو گل دیگر 
هم به ثمر رساند تا هم نخستین هت تریکش در پرسپولیس را به ثبت 
ی که از ابتدای فصل به دلیل از دســـت دادن  برســـاند و هم از فشـــار

ی او بود را کنار بزند. فرصت های گلزنی رو

اخبار کوتاه


